
https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245861

II. Autoridades y personal

Oposiciones y concursos

Consejería de Presidencia, Administraciones Públicas, Justicia y Seguridad

762 Dirección General de la Función Pública.- Resolución de 9 de febrero de 2024, 
por la que se aprueba y se ordena la publicación de la lista definitiva de personas 
aspirantes admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el ingreso, por el 
sistema general de acceso libre, como personal laboral fijo de la Administración de 
la Comunidad Autónoma de Canarias, en la categoría profesional de Ordenanza, 
Subalterno, Subalterno-Ordenanza, Subalterno-Telefonista, Telefonista y Vigilante 
Ordenanza (Grupo V), en ejecución del Anexo II del Decreto 115/2022, de 20 de 
mayo, por el que se aprueba la Oferta Extraordinaria de Empleo Público para la 
estabilización del empleo temporal e indefinido no fijo de larga duración en el ámbito de 
la Administración General de la Comunidad Autónoma de Canarias.

Mediante Resolución de esta Dirección General de la Función Pública de 16 de 
noviembre de 2023 (BOC n.º 235, de 29.11.2023), se aprobó y se ordenó la publicación 
de la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas para ingresar, por el 
sistema general de acceso libre, como personal laboral fijo de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Canarias, en la categoría profesional de Ordenanza, Subalterno, 
Subalterno-Ordenanza, Subalterno-Telefonista, Telefonista y Vigilante Ordenanza (Grupo V), 
en ejecución del Anexo II del Decreto 115/2022, de 20 de mayo, por el que se aprueba 
la Oferta Extraordinaria de Empleo Público para la estabilización del empleo temporal 
e indefinido no fijo de larga duración en el ámbito de la Administración General de la 
Comunidad Autónoma de Canarias.

Finalizado el plazo de subsanación de defectos previsto en el punto segundo de dicha 
Resolución, y a la vista de las subsanaciones y alegaciones presentadas, de acuerdo con 
lo establecido en el punto 5 de las bases específicas de esta convocatoria, aprobadas en la 
Resolución de 22 de diciembre de 2022, así como conforme a lo previsto en los artículos 66.6, 
68.1 y 76 -en relación al 73- de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 81.1.h) del Reglamento 
Orgánico de la Consejería de Administraciones Públicas, Justicia y Seguridad, aprobado 
mediante el Decreto 14/2021, de 18 de marzo (BOC n.º 62, de 25.3.2021), el cual resulta de 
aplicación en virtud de lo previsto en la disposición transitoria única del Decreto 123/2023, 
de 17 de julio, por el que se determina la estructura y las sedes de las Consejerías del 
Gobierno de Canarias, esta Dirección General

R E S U E LV E:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas 
a las pruebas selectivas para ingresar, por el sistema general de acceso libre, como 
personal laboral fijo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Canarias, en 
la categoría profesional de Ordenanza, Subalterno, Subalterno-Ordenanza, Subalterno-
Telefonista, Telefonista y Vigilante Ordenanza (Grupo V), en ejecución del Anexo II 
del Decreto 115/2022, de 20 de mayo, por el que se aprueba la Oferta Extraordinaria de 
Empleo Público para la estabilización del empleo temporal e indefinido no fijo de larga 



https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245862

duración en el ámbito de la Administración General de la Comunidad Autónoma de 
Canarias, convocadas por Resolución de la Dirección General de la Función Pública de 22 
de diciembre de 2022 (publicada en el BOC n.º 255, de 29.12.2022), recogida en el anexo 
de la presente Resolución.

Segundo.- Desestimar la solicitud presentada en el periodo de alegaciones por la persona 
aspirante que se relaciona a continuación, por no constar que haya iniciado, en el plazo 
otorgado en la convocatoria, solicitud de participación en las citadas pruebas selectivas a 
través del formulario establecido, ni tampoco haber aportado documentación acreditativa 
de problemas técnicos que impidieran la presentación, circunstancias que impiden la 
participación en las presentes pruebas selectivas, de acuerdo con lo previsto en la base 
específica 4.1 y 4.5, en relación con lo establecido en el artículo 66.6 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas:

Apellidos y nombre DNI
Santana Díaz, M.ª Olga ****2404*

Tercero.- Conforme dispone el artículo 5 de las bases específicas de este procedimiento, 
la admisión para la participación en el proceso selectivo en modo alguno confiere derecho 
alguno para ser contratado una vez culminado el proceso selectivo, momento a partir del 
cual se verificará el cumplimiento de los requisitos para acceder a la categoría profesional 
en el que concurre, en particular, en lo que concierne a la titulación oficial exigida para el 
acceso.

Cuarto.- La presente Resolución y su anexo se publicarán en el Boletín Oficial de 
Canarias.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo de Santa 
Cruz de Tenerife del Tribunal Superior de Justicia de Canarias, a tenor de lo regulado en el 
artículo 10.1.a), en relación con el artículo 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de Canarias.

No obstante, a criterio de la persona interesada, podrá interponer en vía administrativa 
recurso potestativo de reposición ante esta Dirección General, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de 
Canarias, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. En 
el caso de presentarse recurso potestativo de reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que se resuelva expresamente el recurso de reposición o 
se produzca la desestimación presunta del mismo, y todo ello sin perjuicio de cualquier otro 
recurso que se pudiera interponer.

Santa Cruz de Tenerife, a 9 de febrero de 2024.- El Viceconsejero de Administraciones 
y Transparencia (Resolución n.º 157/2023, de 27.10.2023; BOC n.º 220, de 9.11.2023), 
Antonio Llorens de la Cruz.



boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245863

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10241

10113

10250

10395

10272

10158

10182

10355

10348

10412

10321

10127

10278

10268

10223

10031

10375

10187

10015

10116

10270

10070

10082

10074

10366

10339

10042

10207

10275

10218

10347

10227

10232

10152

10280

10119

10199

10245

10324

10071

10214

10290

10153

ABRANTE BETHENCOURT PEDRO

ACOSTA ARENAS MARIA ELISA

ACOSTA DARIAS MARIA JESUS

ACOSTA JORGE ANA

AFONSO MELIAN CLAUDIA MARIA

AFONSO MELIÁN LIDIA ESTHER

AFONSO SUAREZ MARCO ANTONIO

ALAMO JANINA FRANCISCA

ALAMO MATIAS JOSEFA

ALEMAN GUERRA MARIA TERESA

ALMEIDA BENITEZ FABIIOLA DEL 
CARMEN
ALONSO HERNANDEZ MARIA DE LA 
CRUZ
ALVAREZ LEON MARIA ELSA

ÁLVAREZ RAMOS MONTSERRAT

AMADOR CARREÑO DOLORES DE LOS 
ANGELES
APARICIO HERNANDEZ MARIA 
DOMINGA
ARCE MARTIN JUAN FRANCISCO

ARMAS BERNAL MARIA CRISTINA

ARNAL BLANES MARIA JOSE

ARTILES RIVERO JUAN JOSE

ARVELO GOMEZ GABRIEL

ARZOLA COELLO GLORIA ISABEL

AVILA AVILA CARMEN SONIA

BAROJA MARTÍN VICENTE

BARRERA BARRERA GUSTAVO ADOLFO

BARRERA HERNANDEZ DESIREE

BARRERA RODRÍGUEZ LUIS FELIPE

BARROSO GIL MARCELINO

BELLO DOMINGUEZ SILVIA

BENITEZ MONTERO JOSE LUIS

BENITEZ RUIZ MARIA DE LOS 
ANGELES
BENITO MENA RAUL

BERMUDEZ  GONZALEZ CARMEN PILAR

BETANCOR SOSA CARMEN DELIA

BETANCOR ZERPA JUAN SILVESTRE

BETANCORT BETANCORT MARIA 
DOLORES
BLANCA BETANCOR MARIA DE LOS 
ANGELES
BOLADO PEDROTE MARIA DOLORES

BONILLA MEDINA JOSE CARLOS

BORDON PADILLA CATALINA ROSA

BRITO ESPINO MARGARITA CAROLINA

CABALLERO OJEDA MARIA DEL 
CARMEN
CABRERA CABRERA MARIA JESUS

****2680**

****4459**

****5864**

****2350**

****4318**

****5785**

****0207**

****5275**

****5137**

****6023**

****0586**

****3728**

****2836**

****8114**

****5165**

****0392**

****1124**

****5618**

****5209**

****6103**

****5408**

****9479**

****6060**

****9938**

****9813**

****1276**

****8514**

****1412**

****9807**

****5714**

****2370**

****7789**

****6345**

****7455**

****1698**

****1848**

****6537**

****2099**

****2079**

****2873**

****5453**

****1079**

****1272**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ANEXO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS



boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245864

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10274

10337

10246

10133

10283

10197

10186

10374

10140

10407

10281

10319

10091

10132

10260

10102

10372

10242

10362

10027

10124

10284

10086

10251

10128

10353

10326

10263

10181

10323

10195

10363

10239

10255

10080

10206

10176

10240

10356

10087

10063

10402

10219

CABRERA DIAZ OCTAVIO JUAN

CABRERA HERNANDEZ CANDELARIA 
SANDRA
CABRERA QUINTERO DOMINGA DE LOS
REYES
CABRERA ROSA ESTHER NEREIDA

CALVICHE HERNÁNDEZ IGNACIO

CANDIL GONZALEZ DOLORES AMERICA

CANSADO FERNANDEZ CARMEN 
DOLORES
CARMONA HERNANDEZ NIEVES 
DOLORES
CASTELLANO ORTIZ MIGUEL ANGEL

CASTELLANO SUAREZ PINO YESENIA

CASTRO MARRERO MARIA DEL CARMEN

CHINEA HERNANDEZ JUAN JESUS

CICHOSZ DIAZ ANA MARIA

COELLO COELLO PEDRO LUIS

COELLO HERMANDEZ MARIA 
ESMERALDA
CONCEPCION DIAZ MARIA ISABEL

CRUZ CONCEPCION RUBENS DAVID

CRUZ JORGE ALICIA MARIA

CRUZ RAMIREZ RAQUEL MARIA

CRUZ RODRIGUEZ LUISA MARIA

CRUZ TOLEDO AMELIA

CURBELO DE LEON MACARENA

DARIAS ESTEBAN MOISES

DARIAS RODRÍGUEZ FABIOLA

DAVILA RODRIGUEZ SANTIAGO JOSE

DE ALMEIDA MEDEIROS JEOVANIA 
CARMEM
DE LA ROSA HERNANDEZ MANUEL

DE LEON  VILLALBA MARIA 
ENCARNACION
DE LEON RODRIGUEZ ROSA DELIA

DE SOUSA GONZALEZ INGRID 
ALDONIA
DEL PINO PERDOMO MONTSERRAT

DEL TORO SOSA DAVID

DELGADO ALEMAN JOSE ROQUE

DELGADO ALVARADO MARIA DEL MAR

DELGADO FLORES PASIÓN DE JESÚS

DELGADO GONZALEZ CARMEN ROSA

DELGADO GONZALEZ MARIA LUISA

DELGADO GUERRA OLAYA

DELGADO OLIVERO MIGUEL ANGEL

DELGADO REVERON MARIA ESTHER

DENIZ FALCON DELIA MARIA

DEPINHO MORA ELIZABETH MARIA

DIAZ  GARCIA GUILLERMO ENRIQUE

****6037**

****9098**

****5101**

****1973**

****5370**

****5884**

****9620**

****5049**

****6318**

****8790**

****7395**

****0212**

****8844**

****2235**

****0882**

****7623**

****0152**

****2176**

****1720**

****1179**

****7000**

****3081**

****4669**

****9205**

****7357**

****8253**

****8128**

****8023**

****2443**

****4672**

****7386**

****8713**

****1674**

****0994**

****6395**

****9720**

****8312**

****7591**

****4788**

****8504**

****5177**

****2462**

****2565**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245865

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10014

10024

10304

10264

10088

10008

10379

10164

10114

10169

10298

10303

10009

10291

10226

10397

10261

10244

10230

10096

10213

10266

10387

10196

10310

10258

10120

10341

10200

10051

10066

10330

10299

10135

10077

10010

10017

10097

10069

10406

10360

10316

10106

10111

DIAZ ALEMAN ANGELA CUSTODIA

DÍAZ ALEMAN RAQUEL

DIAZ ALMEIDA INMACULADA SORAYA

DIAZ DIAZ GUACIMARA

DIAZ DIAZ MARIA ROSA

DIAZ GONZALEZ MARIA AUXILIADORA

DIAZ GONZALEZ OLGA MARIA

DIAZ GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN

DIAZ MARRERO CANDELARIA

DIAZ RODRIGUEZ ANTONIO

DIAZ RODRIGUEZ ESTRELLA DEL 
CARMEN
DIVASSON MENDIVIL MARIA IDOYA

DOMINGUEZ QUINTANA MARIA NIEVES

DOMÍNGUEZ RAMOS MARÍA ÁNGELA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ RAQUEL

DORTA GONZÁLEZ HERACLIO DE LOS 
REYES
ESCOBAR DIAZ MARIA DOLORES

ESTEVEZ UGIDOS RAQUEL ANGELES

ESTUPIÑAN ACOSTA AMELIO JESUS

EXPÓSITO SOSA LOURDES

FALCON ABREU RAFAEL

FALCON FALCON MARIA EVA

FALCON QUINTANA MONICA DEL 
CARMEN
FARIÑA ALEXIJOVA MARIA MONICA

Fariña Cambero Ángel Felipe

FELIPE ARMAS ISABEL FATIMA

FERNANDEZ FERNANDEZ EMILIA DEL 
CARMEN
FERNÁNDEZ HERRERA SERGIO

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA DEL 
CARMEN
FIGUEROA GUTIERREZ MARIA 
CONSUELO
FORONDA BOTELLA MARIA LUISA

FOUCE REGUEIRO INMACULADA

FRADE PEÑA ROSALINA

GARCES LOPEZ ROSA ISABEL

GARCIA DORTA GUACIMARA ANGELES

GARCÍA FARIÑA LOURDES

GARCIA GARCIA PEDRO TOMAS

GARCIA GARCIA PILAR DOLORES

GARCIA GONZALEZ FATIMA MARIA

GARCIA HERRERA AISA MARIA

GARCIA MORENO RAMIRO JESUS

GARCIA PADRON MILAGROSA

GARCIA RODRIGUEZ LORENA

GARCIA SANCHEZ MARIA DOLORES

****4471**

****7467**

****4759**

****0888**

****5606**

****5470**

****6696**

****1726**

****5847**

****9140**

****6939**

****4320**

****8835**

****2733**

****5509**

****4824**

****2314**

****0954**

****7236**

****9693**

****2465**

****2698**

****7661**

****8717**

****7635**

****6907**

****1102**

****8050**

****6647**

****1641**

****8951**

****4282**

****7682**

****1766**

****4120**

****7930**

****1422**

****0183**

****0787**

****5263**

****4235**

****7627**

****1609**

****3564**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245866

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10201

10033

10006

10018

10383

10208

10384

10141

10109

10210

10352

10209

10067

10276

10139

10061

10329

10315

10382

10193

10039

10160

10147

10177

10357

10121

10211

10035

10146

10377

10262

10312

10011

10271

10100

10028

10022

10021

10309

10038

10328

10269

GARCIA SANTANA JUAN FRANCISCO

GASCON CAZORLA AITOR

GOMEZ CHAVEZ GREGORIA NIEVES

GOMEZ DE ARMAS LORENZO ANTONIO

GONZALEZ AFONSO SHEILA

GONZALEZ APONCIO SEBASTIAN 
FLORES
GONZALEZ CABRERA MARIA DESEADA

GONZALEZ DIAZ CARMEN GLORIA

GONZALEZ DIAZ QUIRICA

GONZALEZ DIAZ YOLANDA

GONZALEZ EXPOSITO ROSA NIEVES

GONZALEZ GARCIA MARIA DEL 
CARMEN
GONZALEZ GONZALEZ MANUEL

GONZALEZ HERNANDEZ OSCAR 
VICENTE
GONZALEZ HERNANDEZ SANDRA MARIA

GONZALEZ IRIZABAL JOSE ANGEL

GONZALEZ MARTIN ANA TERESA

GONZÁLEZ MARTÍN GUADALUPE

GONZALEZ PEREZ MARIA DEL 
ROSARIO
GONZALEZ QUINTANA MARIA DEL 
CARMEN
GONZALEZ SANCHEZ JAVIER

GONZALEZ SANCHEZ RITA ALMUDENA

GONZALEZ TOLEDO MARIA MILAGROS

GUADALUPE TOLEDO MARÍA YASMINA

GUERRA SANCHEZ MARIA DEL 
ROSARIO
GUERRA SANTANA OFELIA MARIA

GUEVARA GARCIA RENE ANTONIO

GUTIERREZ ALVAREZ MARIA ROSARIO

GUTIERREZ DIAZ MARIA ANGELES

GUTIERREZ GONZALEZ DANIEL

GUTIERREZ MARTIN MARIA 
CANDELARIA
HADDADIN RAMIREZ QASEM

HENRIQUEZ CABRERA AGUSTIN

HENRIQUEZ FALCON EUSBIO 
FRANCISCO
HENRIQUEZ HERNANDEZ AITOR PABLO

HERNANDEZ ACOSTA VICTOR MANUEL

HERNÁNDEZ CEBALLOS EMMA ISABEL

HERNANDEZ CEBALLOS PINO ROSA

HERNANDEZ DENIZ CANDELARIA 
FRANCISCA
HERNANDEZ DIAZ ANTONIO

HERNANDEZ GONZALEZ MIGUEL 
FELIPE
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ALICIA 
MARÍA

****4613**

****8790**

****8026**

****9397**

****4200**

****7822**

****1435**

****6944**

****7441**

****0950**

****3366**

****1840**

****7088**

****6066**

****3068**

****3888**

****0608**

****1220**

****4985**

****4265**

****9819**

****1568**

****3072**

****3190**

****3489**

****3500**

****7952**

****4158**

****7641**

****0370**

****9823**

****1832**

****5429**

****4289**

****0358**

****9525**

****6560**

****0559**

****4989**

****7715**

****6497**

****4348**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245867

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10398

10107

10247

10225

10381

10001

10194

10376

10346

10183

10399

10184

10224

10144

10277

10084

10023

10099

10188

10049

10166

10025

10093

10267

10123

10060

10359

10151

10354

10252

10254

10092

10302

10332

10089

10292

10413

10259

10369

10112

10286

10350

10400

HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA 
CANDELARIA
HERNANDEZ HERRERA ALBERTO

HERNANDEZ JIMENEZ MARIA FATIMA

HERNANDEZ MARTIN ANTONIO 
LEOPOLDO
HERNANDEZ MARTIN CARMEN ODINA

HERNANDEZ MARTIN ELADIO RAFAEL

HERNANDEZ MENDEZ JUANA

HERNANDEZ MORENO JUAN FRANCISCO

HERNANDEZ PINEDA CONRADO JAVIER

HERNANDEZ PLATA LUISA

HERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA 
COROMOTO
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARTA

HERNANDEZ SAAVEDRA ALEJANDRO

HERNANDEZ SANTANA PEDRO JOSE

HERNANDEZ SILVA ROSARIO

HERNANDEZ TRUJILLO FRANCISCO

HERNANDEZ UMPIERREZ PEDRO GINES

HERRERA ABADÍA MARÍA ACHMAYEX

HERRERA HERNANDEZ ANA MARIA

HERRERA HERNANDEZ JOSEFINA DEL 
ROSARIO
HERRERA RODRIGUEZ ANA MARIA

IZQUIERDO CASTILLO SANTIAGO 
DOMINGO
IZQUIERDO HERRERA CINTIA

IZQUIERDO MARRERO FRANCISCO 
JOSE
IZQUIERDO MARTIN ROSA MARIA

JORGE CABRERA ROSA DELIA

LABARTA GONZALEZ HECTOR

LEON RAMIREZ JUANA MARIA

LEON VALDIVIA DAVID

LIMA RODRIGUEZ MARIA CANDELARIA

LIMA RODRIGUEZ MARIA TERESA

LOPEZ ALONSO ANA ROSA

LOPEZ GUTIERREZ MARIA DEL 
CARMEN
LOPEZ HERNANDEZ MARIA DEL PILAR

LÓPEZ JIMÉNEZ CARMEN PRISCILA

LOPEZ RODRIGUEZ RAFAEL JUAN

LUIS DORTA EVA

LUIS DORTA MARIA MIRIAN

LUIS HERNANDEZ HERIBERTO

LUQUE JURADO LAURA

LUQUE JURADO ROSA MARIA

MACHÍN CRUZ CARLOS

MACHIN FEO MARIA DE JESUS

****3714**

****7783**

****4334**

****6177**

****1416**

****8943**

****3537**

****5555**

****8095**

****6714**

****0055**

****8284**

****6549**

****8431**

****9362**

****3298**

****0954**

****4115**

****7100**

****2698**

****9540**

****7144**

****6280**

****4673**

****6026**

****5899**

****0716**

****7202**

****1921**

****4862**

****6885**

****5212**

****8291**

****2219**

****5933**

****4876**

****0026**

****1454**

****6109**

****0892**

****0892**

****8017**

****4423**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245868

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10058

10235

10410

10057

10053

10149

10365

10064

10059

10162

10216

10026

10045

10403

10012

10327

10090

10202

10041

10131

10336

10161

10142

10126

10305

10367

10334

10411

10052

10046

10155

10180

10192

10217

10288

10095

10308

10032

10300

10105

10191

10138

10349

10185

MAGDALENA BRAVO DOMINGO

MANTECON JORGE EDUARDO

MARICHAL MARICHAL BELLA LIDIA

MARRERO BENITEZ ALEJANDRO JESUS

MARRERO DENIZ ESTHER GLORIA

MARRERO GUERRA INMACULADA

MARRERO HERNANDEZ GEMA LUCIA 
DEL PINO
MARRERO HERNANDEZ JOSE DAVID

MARRERO HERNANDEZ MARIA DOLORES

MARRERO MARRERO CARMEN DELIA

MARTEL BARROSO LUCIA

MARTEL RODRIGUEZ LOURDES SUSANA

MARTÍN ARVELO MAGDALENA MARIA

MARTIN CARREÑO MARIA DEL PINO

MARTIN ESCUELA ROSA MILAGROS

MARTIN MEDEROS IRGA

MARTÍN PÉREZ RUYMAN

MARTIN RAMIREZ EVA

MARTIN ROSA NESTOR

MARTIN SOSA LUIS

MARTINEZ TELLECHEA BEGOÑA

MEDEROS HERNANDEZ MANUELA

MEDEROS PINEDA FRANCISCO MIGUEL

MEDEROS RAMOS JOSE JUAN

MEDINA ARENCIBIA AYOZE ARIDANI

MEDINA SANCHEZ GUAYARMINA

MEDINA VEGA JOSE RAMON

MELIAN ARTILES JOSEFA ANTONIA

MENA ALEMAN JOSEFA

MENDEZ CORREA MARIA ROSALINA

MENDEZ DIAZ LUIS ALBERTO

MENDEZ SANTANA MARIA DAVINIA

MERCADO AYALA CELSA

MESA MORALES MARIA ISABEL

MESA MUÑOZ ARIADNA

MONTELONGO ESPINOSA JOSEFA 
CARMEN
MONTESDEOCA MAYOR LUZ

MONTESDEOCA SUAREZ MARIA 
BEATRIZ
MONTESDEOCA SUÁREZ MARIA DEL 
CARMEN
MORALES ALONSO JUANA MARGARITA

MORALES GUADALUPE ALICIA ISABEL

MORALES GUADALUPE SOFIA DOLORES

MORALES GUTIERREZ TINGUARO JUAN

MORALES HERNANDEZ INOCENCIA 
ISABEL

****8498**

****7046**

****7000**

****1724**

****4005**

****4135**

****0646**

****1651**

****8248**

****4446**

****3811**

****6939**

****1762**

****1028**

****1952**

****9544**

****1630**

****1166**

****0229**

****4178**

****7497**

****4935**

****0558**

****4081**

****7964**

****7552**

****2681**

****6904**

****5265**

****9885**

****8017**

****8888**

****2220**

****9745**

****4109**

****1574**

****7088**

****5775**

****1665**

****8605**

****1748**

****3225**

****7929**

****8048**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245869

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10392

10118

10156

10297

10221

10190

10342

10134

10331

10364

10238

10253

10068

10205

10056

10137

10030

10368

10165

10340

10136

10394

10036

10293

10229

10311

10174

10094

10313

10083

10065

10081

10314

10296

10320

10389

10198

10335

10325

10055

10318

10075

10020

10249

MORALES HERRERA ARMICHE

MORALES MARRERO ANA CARMEN

MORALES MORALES MAITE

MORALES MORALES MARIA DOLORES

MORENO CASTELLANO MARIA 
MONTSERRAT
MORENO PADRON YAIZA DASSIM

MORENO PEREZ AGUEDA

MORÍN ACUÑA NATIVIDAD

NAVARRO DENIZ MARIA ISABEL

NAVARRO RODRÍGUEZ IDAIRA 
MERCEDES
NICUESA MARTINEZ JAVIER

NUEZ CARDENES JOSE MANUEL

NUÑEZ EXPOSITO MARIA DEL MAR

OCHOA DIAZ MARIA DOLORES

OLIVA GARCIA MARIA ISABEL

OLIVARES PEREZ RAMON

ORTEGA IZQUIER JUANA MARIA

PADILLA ARMAS CARLOS ALBERTO

PADILLA JORDAN ALEXIS MANUEL

PADILLA MARTIN MANUEL

PAZ MEDINA ANTONIO NESTOR

PAZ SANFIEL MARIA MONTSERRAT

PERDOMO RAMIREZ RICARDO

PEREZ CABRERA MELANIA

PEREZ COELLO MARIA ANGELES

PEREZ GARCIA JOSE EPIFANIO

PEREZ HERNANDEZ MARCOS ANTONIO

PEREZ LIMA HENEDINA PINO

PÉREZ NAVA EDUARDO ANTONIO

PEREZ PIQUE FRANCISCA NATALIA

PI GARCÍA MIGUEL ANGEL

PLASENCIA CRUZ ANTONIA PILAR

PONCE SANTANA MARIA MARCELA

PULIDO TORRES MIGUEL ANGEL

QUINTANA ALMEIDA MARIA ANGELES

RAMIREZ MEDINA JOSE

RAMIREZ RAMIREZ JUANA LEOCADIA

RAMOS VIERA CARMEN DELIA

RAVELO YANES CRISTÓBAL

REYES DELGADO JUAN JOSE

RIVERO ALONSO MARIA DEL PINO

RIVERO DELGADO FRANCISCA 
LOURDES
RIVERO FALCON MARIA LUISA

RIVERO HERNANDEZ ANTONIO 
ENRIQUE

****9011**

****0539**

****5347**

****5231**

****5595**

****7974**

****8907**

****8252**

****5752**

****0432**

****9104**

****4574**

****9224**

****8527**

****2186**

****5536**

****8309**

****1026**

****2921**

****5824**

****7422**

****7226**

****1014**

****5157**

****9224**

****2805**

****6779**

****5822**

****7472**

****8590**

****5746**

****3845**

****1075**

****3578**

****5317**

****4083**

****3582**

****8752**

****6374**

****8457**

****8844**

****5327**

****1525**

****6460**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245870

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10256

10002

10044

10016

10170

10062

10143

10287

10189

10236

10019

10306

10007

10004

10122

10404

10234

10243

10393

10386

10101

10108

10391

10401

10003

10409

10265

10125

10043

10361

10034

10047

10279

10301

10415

10179

10163

10358

10145

10414

10371

10343

10013

ROBAINA SANTANA JOSE

RODRIGUEZ BARRETO ANGEL MANUEL

RODRIGUEZ BENASCO JUAN JOSE

RODRIGUEZ BENITEZ FRANCISCO

RODRIGUEZ CHAVEZ ANTONIO MANUEL

RODRIGUEZ DIAZ FELICIANO

RODRIGUEZ DIAZ ROCIO MARIA

RODRÍGUEZ EXPOSITO JOSE ANTONIO

RODRÍGUEZ EXPÓSITO TERESA DE 
JESUS
RODRIGUEZ GARCIA ANA ROSA

RODRIGUEZ GONZALEZ CARMEN ROSA

RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA DE 
LOS ANGELES
RODRIGUEZ LOPEZ JESUS MANUEL

RODRIGUEZ LOPEZ MANUEL DOMINGO

RODRÍGUEZ LÓPEZ WILLIAMS

RODRIGUEZ LORENZO FRANCISCO 
ALBY
RODRIGUEZ MARTIN FRANCISCO 
RAFAEL
RODRIGUEZ MARTIN MARIA 
CANDELARIA
RODRÍGUEZ REVERÓN JOSÉ YONERI

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA 
DEBORA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ VERONICA

ROSA JIMENEZ MERCEDES

ROSALES COYA OLGA

ROSALES MARRERO ANTONIO RAFAEL

SAAVEDRA GARCIA TERESA

SALVADOR FERNÁNDEZ MARÍA DEL 
MAR
SAMARIN RUFINO CARLOS VICENTE

SANCHEZ BACALLADO NURIA ESTHER

SANCHEZ GOPAR LUZ MARINA

SANCHEZ MARRERO JOSE MARTIN

SANCHEZ MARTIN OFELIA

SANCHEZ MESA ANA GLORIA

SANCHEZ RAMIREZ LUCIA

SANTANA JIMENEZ NOELIA

SANTANA MARTIN RAUL

SANTANA MEDINA RICARDO

SANTANA NARANJO ELISA

SANTANA SANTANA CARMEN DELIA

SANTANA SANTANA MARIA AMERICA

SANTANA SUAREZ TERESA

SIERRA MESA CELSO ADAL

SOCAS LUIS FATIMA

SOCORRO CRUZ MARIA DOLORES

****5648**

****1881**

****1821**

****5497**

****8951**

****0529**

****0958**

****7138**

****8112**

****0759**

****6834**

****3135**

****8995**

****1030**

****1660**

****9638**

****2651**

****3761**

****3919**

****2499**

****6837**

****2164**

****6664**

****0034**

****4113**

****5203**

****1828**

****5964**

****9129**

****4694**

****2975**

****7625**

****7584**

****8996**

****7341**

****7701**

****5723**

****7970**

****1976**

****0653**

****0781**

****1023**

****5595**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245871

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10248

10029

10373

10173

10172

10388

10048

10273

10171

10345

10150

10103

10148

10073

10085

10117

10154

10078

10130

10129

10115

10317

10285

SOSA MEDINA CARMEN LOURDES

SUAREZ MARTIN CARMEN DOLORES

SUAREZ MARTIN DELIA

SUAREZ RODRIGUEZ ANTONIO

SUAREZ SANTANA JUAN MANUEL

TABOADA MUÑOZ EDUARDO

TARAJANO MESA MARIA DOLORES

TEJERA RODRIGUEZ CARMEN ROSA

TOLEDO BARRIOS MARIA DEL PILAR

TORRES RODRIGUEZ MARIA ERICA

TRUJILLO EUGENIO FRANCISCA 
MARIA
TRUJILLO FUMERO INÉS

TRUJILLO SOCORRO EVA CARMEN

VALIDO RAMIREZ SILVESTRE DEL 
ROSARIO
VALLE VERA JOSE ANTONIO

VEGA HERRERA CLARA ROSA

VEGA MARRERO MARIA ISABEL

VERA JIMENEZ MARIA NIEVES

VIERA MONTESDEOCA MARIA

VIERA PEREZ CARMEN

VIERA VIERA MARIA CONCEPCION

VIÑOLY BONILLA DUNIA ESTHER

VIZUETE NUÑEZ MONICA ELIZABETH

****7599**

****8507**

****1601**

****8111**

****4604**

****1864**

****3524**

****7790**

****1288**

****7368**

****1206**

****9453**

****3012**

****7379**

****6524**

****2421**

****9484**

****8555**

****4011**

****6826**

****3637**

****2954**

****8479**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TOTAL SOLICITUDES ADMITIDAS: 369

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-762

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245872

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10050

10380

10351

10159

10098

10338

10257

10167

10295

10231

10405

10289

10104

10282

10212

10037

10408

10233

10370

10054

10215

10222

10322

10396

10237

10307

10294

10390

AFONSO YANES FLAVIA

ARDURA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL

BAROLO CIARMATORI LAURA 
GRACIELA
BRITO GARCIA RAUL

DAROCA SUAREZ CRISTINA REYES

DE ARMAS HERNANDEZ LIDIA ESTHER

FIGUEROA PEREZ DAVID

GARCIA GARCIA FRANCISCO JAVIER

GONZALEZ AFONSO MARIA DEL 
CARMEN
GONZALEZ SANCHEZ DAVINIA DEL 
PINO
GONZALEZ SANTANA RAFAEL JESUS

HERNANDEZ ALEMAN DANIEL

HERNANDEZ MARICHAL ADRIAN

HERNANDEZ ROMANO ENRIQUE

MARTEL RODRIGUEZ ZENAIDA

MIRPURI  DEEPA KUMAR

NARANJO MENDOZA FATIMA

ORTEGA GUERRA MARIA ESTRELLA

RODRIGUEZ CABRERA TERESA 
AUXILIADORA
RODRIGUEZ HERNANDEZ MIRIAM 
INMACULADA
RODRIGUEZ MARTIN MARIA 
MILAGROSA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ LUCIA

RODRIGUEZ SANTIAGO ALEXIS

SANCHEZ HIDALGO MANUEL

SANCHEZ RUIZ DARIO

SOCAS LUIS MARÍA DEL PILAR

TAYLOR HOWE ASTON CHARLES 
ELLIOT
YANEZ ORTIZ ANGELICA MARIA

****2271**

****5780**

****6670**

****8519**

****6788**

****1791**

****3412**

****4880**

****1013**

****1568**

****0002**

****3832**

****4852**

****1805**

****0762**

****2337**

****4716**

****8883**

****4179**

****7290**

****6381**

****9579**

****7487**

****7212**

****4325**

****4711**

****1477**

****6061**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

N. Sol.

6, 11

6

6, 7, 11

6

6, 7

6, 7, 11

6, 7

6, 11

6, 11

6, 11

6, 7

6, 11

6, 11

6, 11

6, 11

6, 7, 11

6, 11

6, 7

6, 11

6, 7

6, 7

6, 11

6, 11

6, 7, 11

6, 7

3, 6

6

6, 11

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

Turno

TOTAL SOLICITUDES EXCLUIDAS: 28

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

Causas de Exclusión de las Solicitudes
Código Descripción 

3

6

7

11

EXISTE NÚMERO MODELO 700 EN OTRA CONV. CONTROL INTERNO

NO ACREDITA/JUSTIFICA EL ABONO DE LAS TASAS

NO APORTA EL MODELO 700 CORRESPONDIENTE A LA CATEGORIA

NO APORTA/ACREDITA ADECUADAMENTE DOC.ACRED.SITUACIÓN LABORAL DESEMPLE.


